ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 мая 2020 г. N 739

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ТИПОВОЕ ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОРГАНЕ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ

СУБЪЕКТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Дополнить пункт 4 Типового положения об органе исполнительной

власти субъекта Российской Федерации в области государственного

регулирования тарифов, утвержденного постановлением

Правительства Российской Федерации от 21 февраля 2011 г. N 97 "Об

утверждении Типового положения об органе исполнительной власти

субъекта Российской Федерации в области государственного

регулирования тарифов" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2011, N 10, ст. 1379; 2013, N 36, ст. 4587; 2015, N 8, ст. 1162;

2018, N 44, ст. 6734), подпунктом "р(1)" следующего содержания:

"р(1)) по согласованию с Федеральной антимонопольной службой

заключает с территориальной сетевой организацией соглашение об

условиях осуществления регулируемых видов деятельности;".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН